
18.03.2019: Bartın Üniversitesi ile TEKLAS KAUÇUK Fabrikası Arasında İşbirliği Toplantısı 
Gerçekleştirildi 

Bartın Üniversitesi ARGE ilişkilerinden sorumlu Rektör Yardımcısı ve Mühendislik Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Mustafa M. Aral ile Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Volkan Kırmacı, Avrupa Birliği ülkelerindeki otomobil üreticileriyle çalışarak dünyaca ünlü 
Porsche, Volkswagen, GM, Audi, Ford, Delphi, Skoda, Seat, Saab, Opel, Chevrolet gibi 
otomobillerin inşa edildiği fabrikalara ürün satan ve büyümesini hızla devam ettirerek bir dünya 
markası haline gelen Teklas Kauçuk'un Bartın Fabrikasına gerçekleştirilen ziyarette, Bartın 
Teklas Kauçuk Fabrikası Müdürü Sanlı ŞENYÜREK tarafından karşılandı. Ziyaretten dolayı 
memnuniyet duyduklarını ifade eden Şenyürek şöyle konuştu: “Teklas'ın tarihinden kısaca 
bahsetmek gerekirse, ilk olarak 1971'de Bayrampaşa/ İstanbul'da 650m2'lik bir atölyede kauçuk 
ekstrüzyon ve enjeksiyon üretimi ile faaliyete geçti. 2004 yılında Ekstrüzyon parça üretimi için 
şu an bulunduğumuz Bartın'da yeni fabrikasını açarak 4 sene sonra ilave modülle kapasite 
artırımına giderek fabrika büyütüldü. Gebze OSB'de, Bartın ve Bulgaristan’da, üretim tesisi 
bulunan Teklas Kauçuk'un, dünyanın önde gelen otomotiv devlerinin ürün tedarikçileri arasında 
ülkemizde 1. sırada, dünyada ilk 5 arasına girdiğimizi söyleyebiliriz.” Daha sonra da, Bartın 
Teklas Kauçuk Fabrikası Müdürü Sanlı ŞENYÜREK fabrika ve üretim çalışmaları hakkında 
bilgi verdi. 

Yapılan ziyarette Bartın Teklas Kauçuk Fabrikası Müdürü Sanlı ŞENYÜREK ve Prof. Aral, 
Bartın Üniversitesi Mühendislik Fakültesi ve Teklas işbirliği konusunda bilgi ve görüş 
alışverişinde bulundular. Bartın Teklas Kauçuk Fabrikası Müdürü Sanlı ŞENYÜREK, 
özellikle Fabrika bünyesinde çalışacak mühendislere ihtiyaç olduğunu ifade ederek, 
Mühendislik öğrencilerinin sanayi stajlarını Bartın ve Gebze fabrikalarında yapabileceklerini, 
hatta Bulgaristan’da bulunan fabrikanın Bartın Üniversite Mühendislik Fakültesi öğrencilerine 
açık olduğunu ifade etti. Sayın Prof. Dr. Mustafa M. ARAL Mühendislik Fakültesi olarak iç 
ve dış paydaşlarımız ile yakın iş birlikteliği içerisinde olunması gerektiğine değinerek olumlu 
geçen toplantı sonucu, ileri teknoloji ile donatılmış böyle bir fabrikanın, Bartın Üniversitesi 
öğrencilerini staj yapabilmesi için kabul etmesinden dolayı memnuniyetlerini bildirdi. Sayın 
Prof. Dr. Mustafa M. ARAL’ın ileriki günlerde mühendislik fakültesi öğrencilerinin fabrikayı 
ziyaret etmesi isteği, Bartın Teklas Kauçuk Fabrikası Müdürü Sanlı ŞENYÜREK tarafında 
kabul edilmiştir. Gerçekleşmesi planlanan teknik gezi kapsamlı bu ziyaretin organizasyonunun, 
Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Volkan Kırmacı tarafından yapılması 
kararlaştırıldı. 



 

 

 



 

 

 

 

 

 


